
  

POSTANOWIENIE NR 122/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Sława na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018r., poz. 754, 

1000 i 1349 oraz z 2019r., poz. 273) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sława na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Sławy, Wojewodzie Lubuskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sława 

Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II 

Robert Stefan Macholak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 12 kwietnia 2019 r.

Poz. 1201



Załącznik 

do postanowienia Nr 122/2019 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 11 kwietnia 2019r. 

Podział Gminy Sława na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

SŁAWA ulice: Brzozowa, Dębowa, 

Energetyczna, Franciszka Niewidziajły, Gajowa, 

Jaśminowa, Jedności Robotniczej, Jeziorna, 

Kasztanowa, Kolejowa, Kolonia, Kopernika, 

Kormoranów, Kościuszki, Leśna, 11 Listopada, 

Lipowa, Majowa, Malinowa, Miodowa, Nowy 

Rynek, Obrońców Pokoju, Odrodzonego Wojska 

Polskiego, Ogrodowa, Parkowa, Prosta, 

Poziomkowa, Przemysłowa, Słoneczna, 

Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Tęczowa, 

Waryńskiego, Wczasowa, Zacisze, 

Zjednoczenia, Złota Podkowa 

Szkoła Podstawowa 

im. Franciszka Niewidziajły, 

ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 16, 

67 – 410 Sława 

2 

SŁAWA ulice: Boczna, Chopina, Długa, 

Głogowska, Henryka Pobożnego, Krótka, 

Kwiatowa, Łąkowa, Matejki, Mickiewicza, 

Nowa, Nowosolska, Plac Ks. Kazimierza 

Tomkiewicza, Plac Rynek, Piwna, Polna, 

Powstańców Śląskich, Reja, Topolowa Wiejska, 

Wincentego Pola, Wschowska, Wspólna 

Dom Kultury, 

ul. Głogowska 5, 

67 – 410 Sława 

3 
Gola, Lubiatów, Lubogoszcz, przysiółki: Dąb, 

Dębowo, Krępina 

Świetlica Wiejska, 

Lubogoszcz 6,  

67 – 410 Sława 

4 
Krzydłowiczki, Nowe Strącze, Stare Strącze 

i przysiółek Jutrzenka 

Sala Wiejska, 

Stare Strącze 191,  

67 – 410 Sława 

5 Krzepielów, przysiółki: Ciepielówek, Przydroże 

Sala Wiejska, 

Krzepielów 136A,  

67 – 410 Sława 

6 Ciosaniec, Droniki, Szreniawa 

Dom Kultury, 

Ciosaniec 19,  

67 – 410 Sława 

7 Bagno i osada Polanica, Łupice 

Remiza OSP, 

Łupice Szkolna 13,  

67 – 410 Sława 

8 Lipinki, przysiółek Kamienna 

Sala Wiejska, 

Lipinki 53,  

67 – 410 Sława 

9 Spokojna, Śmieszkowo, Wróblów 

Dom Kultury, 

Śmieszkowo 20,  

67 – 410 Sława 

10 Krążkowo, przysiółek Dębczyn 

Świetlica Wiejska, 

Krążkowo 94,  

67 – 410 Sława 

11 Przybyszów, przysiółek Cegłówko 

Świetlica Wiejska, 

Przybyszów 65a,  

67 – 410 Sława 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1201



12 

Kuźnica Głogowska, Radzyń, Tarnów Jezierny, 

przysiółki: Głuchów, Myszyniec, Tarnówek, 

Zwierzyniec 

Sala Wiejska, 

Kuźnica Głogowska 1B,  

67 – 410 Sława 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1201


		2019-04-12T13:19:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




